Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                                              тел./факс (84493)-46120, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от «29» февраля  2016 года                                                                      № 3/3
«Об отмене решения Новотихоновской сельской

Думы от 28 сентября 2011 г. №9/1 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления муниципального

земельного контроля на территории

Новотихоновского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Новотихоновская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Решение Новотихоновской сельской Думы от 28 сентября 2011 г. №9/1 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новотихоновского сельского поселения» отменить.
	Глава Новотихоновского

сельского поселения:

	В.В. Меренцова